
 

Procedura aperta di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, suddivisa in 2 lotti, 
volta all’affidamento dei «Servizi assicurativi relativi alla responsabilità civile e patrimoniale degli amministratori e dei 

dipendenti della pubblica amministrazione e alla tutela legale per dirigenti e titolari di posizioni organizzative» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE 

 

 

 

 

 

STATISTICA SINISTRI  

Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, 

suddivisa in 2 lotti, volta all’affidamento dei «Servizi assicurativi relativi alla 

responsabilità civile e patrimoniale degli amministratori e dei dipendenti della pubblica 

amministrazione e alla tutela legale per dirigenti e titolari di posizioni organizzative» 

 

LOTTO 2: «Tutela legale per dirigenti e titolari di posizioni organizzative» 

 

 

 

 

 

 

Via Ciro il Grande, 21 – 00144 Roma 

 

C.F. 80078750587 - P.IVA 02121151001 



 

  



STATISTICA SINISTRI 

 

“Tutela legale per dirigenti e titolari di posizioni organizzative” 

 

Periodo di vigenza : 31.11.2013 – 31-11-2016 

 

Compagnia Assicuratrice : Società UCA  

Polizza 908593000 

N° Sinistro 

Data 

Accadimento Stato Sinistro 

Ramo 

Sinistro 

Totale 

Pagamenti 

Riserva 

Continua   Controparte Sinistro 

 SX2014008837   03/05/2014   Aperto   17 - 20   0,00   4.500,00    

  SX2014008841   01/10/2013   Aperto   17 - 20   0,00   3.598,00    

  SX2014008838   01/01/2014   Chiuso   17 - 20   5.376,83   0,00    

  SX2014008836   15/04/2013   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016008199   01/06/2014   Aperto   17 - 20   0,00   5.288,62    

  SX2016007503   12/11/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016007424   31/10/2014   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016007275   01/09/2011   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016007272   01/07/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016007047   11/05/2009   Aperto   17 - 20   0,00   4.000,00    

  SX2016007046   23/06/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016006890   01/06/2011   Aperto   17 - 20   0,00   50,00    

  SX2016006476   08/01/2013   Aperto   17 - 20   0,00   8.500,00    

  SX2016006475   01/01/2012   Aperto   17 - 20   0,00   500,00    

  SX2016006474   31/03/2010   Aperto   17 - 20   0,00   50,00    

  SX2016006473   09/07/2011   Aperto   17 - 20   0,00   50,00    

  SX2016006471   01/04/2002   Chiuso senza seguito   17 - 20   0,00   0,00    

  SX2016005801   01/01/2013   Chiuso   17 - 20   4.284,16   0,00    

  SX2016005503   03/11/2011   Chiuso   17 - 20   5.075,20   0,00    

  SX2016004719   02/10/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016003846   01/01/2011   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016003357   21/01/2013   Chiuso   17 - 20   5.075,20   0,00    

  SX2016002956   14/12/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016002842   21/02/2006   Chiuso   17 - 20   1.903,20   0,00    

  SX2016002581   03/11/2011   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2016002525   14/05/2013   Chiuso   17 - 20   2.512,22   0,00    

  SX2016000746   28/12/2009   Chiuso   17 - 20   3.208,00   0,00    

  SX2016000745   01/02/2011   Chiuso   17 - 20   3.000,00   0,00    

  SX2015008886   17/03/2015   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  SX2015008841   21/02/2006   Chiuso senza seguito   17 - 20   0,00   0,00    

  SX2015006955   01/01/2009   Chiuso   17 - 20   2.000,02   0,00    

  SX2015006166   01/07/1998   Chiuso senza seguito   17 - 20   0,00   0,00    

  SX2015004929   19/09/2014   Chiuso   17 - 20   6.791,98   0,00    

 



 SX2015004369   14/05/2013   Chiuso senza seguito   17 - 20   0,00   0,00    

  SX2015003806   06/04/2012   Aperto   17 - 20   0,00   3.500,00    

  SX2015002749   28/09/2012   Chiuso   17 - 20   4.948,32   0,00    

  SX2015002748   01/01/2012   Aperto   17 - 20   0,00   2.000,00    

  


